
主日聚會網上直播 
2020 年 8 月 23 日 

詩 歌 
 詩歌 403 哦主使我近十架 

 詩歌 276 我人生目標 

主日報告 
一 .  主日聚會安排  

30/8 及 6/9 主日聚會繼續以網上直播形式進行，時間：上午 11:00-12:15。 

請聖徒預留時間參與、唱詩讚美及聆聽神的話。  

二 .  網上聖經講座  

「但以理書」第三堂講座本週三(26/8)晚上 8:00-9:00 網上直播 

三 .  聖經概覽課程  

3/9 開課，今日截止報名，詳情請參閱教會網頁。 

四 .  少年開學打氣日  

‧升讀小六至中二少年人：本週六(29/8)下午 3:00-4:00 網上進行 

‧升讀中三至中六少年人：本週六(29/8)下午 4:15-5:15 網上進行 

五 .  職青集合聚會─國度復興系列 (KINGDOM Revival  Series)  

第四堂聚會「神的國與權勢」於本週六(29/8)晚 7:30-8:30 以網絡形式進行， 

聚會毋須報名。請職青聖徒預留時間參加。  

主日信息  

受苦的腳蹤 

一. 聖徒受苦的必需 
1. 為了經歷基督全備的救恩(彼前一 10-11；羅八 17) 

2. 為了跟隨基督受苦的腳蹤(彼前二 21) 

3. 為了進入基督再來的榮耀(彼前四 16-17) 

二. 基督受苦的榜樣(彼前二 21-25) 
1. 不犯罪 

2. 不報復 

3. 交託神 

4. 拯救人 

回應詩歌：你怎沒有傷痕(詩歌 371 首 第 1、6、7 節) 


